
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成28年度エコチル調査血液試料有機フッ素化合物分析業務 H29.3.1
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 1,242,000,000 - -

環境放射線監視装置　1式 H29.3.1
株式会社千代田テクノル
JCN7010001004851
東京都文京区湯島1丁目7番12号

一般競争入札 - 3,618,000 - -

国立研究開発法人国立環境研究所公開シンポジウム2017の
開催に関する業務

H29.3.2
株式会社ステージ
JCN3013301015869
東京都豊島区高松１丁目１番１１号

一般競争入札 - 8,499,999 - -

子どもの健康と環境に関する全国調査における尿試料中コチ
ニン及び8-ヒドロキシ-2'-デオキシグアノシン分析業務

H29.3.3

株式会社住化分析センター
JCN2120001026468
大阪府大阪市此花区春日出中3丁目1番
135号

一般競争入札 - 231,120,000 - 総合評価

実験台・分析機器等の設備移設業務 H29.3.6

青山商事株式会社
JCN5130001005807
京都府京都市左京区二条通新間之町西
入頭町３３３番地

一般競争入札 - 4,849,200 - -

平成28年度国立研究開発法人国立環境研究所特別管理産業
廃棄物（低濃度ＰＣＢ)収集・運搬及び処分業務

H29.3.7
早来工営株式会社
JCN5020001075019
神奈川県川崎市川崎区扇町６番１号

一般競争入札 - 5,435,640 - -

フーリエ変換赤外分光光度計　1式 H29.3.7
アイテックサイエンス株式会社
JCN9050001017781
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 2,332,800 - -

ＴＶ会議システム　3式 H29.3.8
株式会社大塚商会
JCN1010001012983
東京都千代田区飯田橋2丁目18番4号

一般競争入札 - 2,386,800 - -

ウィルス対策ソフトウェアライセンス更新 H29.3.15
株式会社ホサカ
JCN9010501012393
東京都台東区台東2丁目3番4号

一般競争入札 - 1,593,000 - -

一般廃棄物破砕処理と金属回収に係るシナリオ作成業務 H29.3.28

一般社団法人資源循環ネットワーク
JCN2290805005477
福岡県北九州市八幡東区平野１丁目１番
１号

一般競争入札 - 1,944,000 - -

波照間モニタリングステーション観測塔補修工事に係る設計業
務

H29.3.28
株式会社沖縄エネテック
JCN4360001008655
沖縄県浦添市牧港５丁目２番１号

一般競争入札 - 3,002,400 - -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年３月分）　　　


	物品･役務(競争)

